Convention for the Amelioration of the Condition of the Wounded in Armies in the Field. Geneva, 22 August 1864. URL: <https://ihl-databases.icrc.org/en/ihl-treaties/gc-1864> (дата звернення: 25.10.2024).
6. Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868. URL: <https://ihl-databases.icrc.org/en/ihl-treaties/st-petersburg-decl-1868> (дата звернення: 25.10.2024).
7. Project of an International Declaration concerning the Laws and Customs of War. Brussels, 27 August 1874. URL: <https://ihl-databases.icrc.org/ru/ihl-treaties/brussels-decl-1874> (дата звернення: 25.10.2024).